

# MIILUKANGAS KY

## Raskasta teollisuutta ja rakentamista

Anja ja Erkki Miilukankaan vuonna 1967 Raahen perustamasta putkiliikkeestä on tähän päivään mennessä kasvanut yksi Suomen suurimmista tilauskonepajoista, jonka asiakkaina on suomalaisia ja ulkomaalaisia suuryrityksiä. Miilukangas-konserniin kuuluu myös rakennusliike ja teräksen karkaisulaitos.

Putkiliike syntyi aikoinaan todelliseen tarpeeseen. Rautaruukin Raahen tehdasta laajennettiin ja sen työntekijät tarvitsivat asuntoja. Asunnoissa tarvittiin putkitöitä. Alkuun putkiliikkeen ainoana työntekijänä oli Erkki Miilukangas itse. Pian alkoi myös pienimuotoinen teräsvalmistaminen omakotitalon päädyssä sijaitsevassa verstaassa. Siellä tehtiin rakennustarvikkeita omakotitaloihin.

1970-luvulla Miilukangas aloitti myös rakennusurakoinnin. Asuntoja rakennettiin kaikkiaan noin 500 kappaletta 100 kilometrin säteellä Raahesta. Samalla metalliverstas ja putkiasennustoiminta jatkui. Vuonna 1983 syntyi Miilukangas Ky ja vuonna 1987 Miilukangas osti Kone Oy:n Raahen konepajan. Kaupan myötä yrityksen työntekijämäärä kaksinkertaistui ja yhä suurempia metalliurakoita saatiin. Samalla yrityksen toimialoiksi vakiintuivat konepaja- ja rakennustoiminta. Asennustoiminnasta luovuttiin.

Erkki Miilukankaan puoliso Anja Miilukangas on ollut yrityksessä mukana alusta alkaen hoitamassa talousasioita. Alkuvuosikymmenet hän hoiti myös kaikki muut paperityöt, kuten talojen rakennuslupa-asiat jne.



Erkki Miilukangas on nyt luovuttanut suurimman osan tehtävistään nuoremmille. Lapsista Pekka Miilukangas toimii toimitusjohtajana, Jussi tietohallintojohtajana ja Paula pääkirjanpitäjänä. Vain yksi lapsista on yrityksen ulkopuolella, hänkin itsenäisenä yrittäjänä.

Lama koetteli tietenkin yritystä kovasti. Liikevaihto putosi puoleen, mutta yritys selvisi kuitenkin. Irtisanomisiltakin vältyttiin. Tässä onnistuttiin mm. sijoittamalla henkilökuntaa väliaikaisesti investointien vaatimiin töihin. Yrityksellä oli rohkeutta investoida laman aikana, mikä mahdollisti uuden kasvun laman jälkeen.

Pattijoelle Raahen viereen perustettiin vuonna 1993 teräsputkien pinnoitustehdas, joka on ainoa laatuaan pohjoismaissa. Konepajan suora vientitoiminta alkoi vuonna 1995 ja vuonna 2000 komponenttien ja teräslevyjen karkaisulaitos aloitti toimintansa. Se on pohjoismaiden ainoa isojen teräslevyjen prässi-karkaisimo.

Toimitusjohtaja Pekka Miilukankaan mukaan yhtiön menestyksen kulmakiviä ovat aina olleet omistajien kova työ ja perinteinen yrittäjäjys.